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26,2 cm

32,2 cm 41,2 cm

Contém:
10 UNIDADES

Peso:
4 KILOS

Produto Isento de IPI

Empilhamento Máximo:
10 CAIXAS

Armazenar Refrigerado:
Entre  0ºC à 10ºC

Prazo de Validade:
80 DIAS

Cuidados Especiais:
NÃO MOLHAR
NÃO PISAR

Atmosfera Modificada:
Conserva o produto sem
utilização de conservantes

4,5 cm

31,5 cm

20,0 cm

CARACTERÍSTICAS DA CAIXA

CARACTERÍSTICAS DA BANDEJA

Quantidade por Bandeja:
5 baguetes super
recheadas 

PÃO DE ALHO TRADICIONAL
10X 300G
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INFORMAÇÃO NUTRICIONAL
Porção de 50 gramas (½ baguete)

Quantidade por porção
Valor Energético
Carboidratos
Proteínas
Gorduras totais
Gorduras saturadas
Gorduras trans
Fibra alimentar
Sódio

150kcal 630kj
17g

5g
7g
3g
0g
1g

156mg

% VD(*)
7%
6%
7%
13%
14%
(*)
4%
6%

(*) % Valores Diários de 
referência com base em uma 
dieta de 2.000 kcal ou 8400 
kJ. Seus valores diários 
podem ser maiores ou 
menores dependendo de 
suas necessidades 
energéticas.

INGREDIENTES: farinha de trigo, margarina, água, requeijão, 
muçarela, alho, mostarda, sal, fermento biológico, melhorador de 
massa, aroma de alho e alecrim. 

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE TRIGO E DERIVADOS DE 
LEITE DE SOJA, CONTÉM GLÚTEN - CONTEM LACTOSE.

MODO DE PREPARO: Levar a churrasqueira na grelha ou ao forno 
preaquecido à temperatura de 200ºC. Assar até dourar.

MANTER SOB REFRIGERAÇÃO ENTRE 0º E +10ºC.
Após aberto manter em refrigeração e consumir em no máximo 2 dias.

Peso Liq.
300g
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